

ZINC OXIDE FAST

Tlenek cynku szybkowiążący

CE₁₀₁₁

PRZED UŻYCIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z PONIŻSZĄ INSTRUKCJĄ
WYRÓB DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ LEKARZA STOMATOLOGA

SKŁAD: tlenek cynku, octan cynku.

PRZEZNACZENIE

Wyrób ZINC OXIDE FAST zalecany jest do zarabiania past, głównie w połączeniu z EUGENOLEM jako środek do czasowych wypełnień ubytków i kanałów korzeniowych.

Cement tlenkowo-cynkowo-eugenolowy jako czasowe wypełnienie działa osuszająco i stymuluje wytwarzanie zębiny wtórnej.

SPOSÓB UŻYCIA

1. Do tymczasowego wypełniania ubytków mieszanina musi być sporządzona tak aby pasta nie kleiła się do szklanego pojemniczka ani łopatką

2. Do tymczasowego wypełniania kanałów korzeniowych, otrzymana mieszanina musi mieć konsystencję kremową.

Wypełnienie pozostawić w ubytku lub kanale korzeniowym na okres 1 tygodnia do 30 dni.

Uwaga!

ZINC OXIDE FAST jest preparatem szybkowiążącym, czas mieszania: 30-50 sekund, czas wiązania: 1-7 minut.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować wyrobu u pacjentów z nadwrażliwością na składniki preparatu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób może działać drażniąco na oczy. W razie kontaktu natychmiast spłukać dużą ilością wody i skontaktować się z lekarzem.

W razie spożycia wypić dużą ilość wody, nie zmuszać do wymiotów. Skontaktować się z lekarzem.

Podczas pracy z wyrobem stosować koferdam. Stosować rękawiczki, okulary ochronne i odzież ochronną.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze do 25 °C. Chronić przed wilgocią.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Termin przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu bezpośrednim.

Po otwarciu opakowania okres ważności nie ulega zmianie pod warunkiem szczelnego zamykania po każdorazowym użyciu.

POSTĘPOWANIE Z OPAKOWANIAM I PO WYROBIE

Zużyte opakowania należy przekazać do utylizacji lub zwrócić do wytwórcy.

OPAKOWANIE

Śroiczek z tworzywa sztucznego zawierający 50 g preparatu.



PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska
ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2012